2
П Р О Т О К О Л № 2
заседания конкурсной комиссии оценки и сопоставления
заявок на участие в открытом конкурсе
____________________________________________________

г. Йошкар-Ола							         от 29 ноября 2019 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

заместитель начальника отдела транспортного комплекса, председатель комиссии.

Присутствовали:

	Рзаев Р.И.
	-
	заместитель начальника отдела транспортного комплекса, председатель комиссии;

	Соколов А.И.
	-
	советник отдела транспортного комплекса, заместитель председателя комиссии - секретарь комиссии;

	Борисова Д.В.
	-
	главный специалист-эксперт юридического отдела.

1. Предметом конкурса является право на получение свидетельств
об осуществлении перевозок по одному или нескольким межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Республики Марий Эл.
2. Организатор конкурса: Министерство транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл.
На заседании присутствует конкурсная комиссия в составе 3 членов. Кворум имеется. Конкурсная комиссия правомочна.
Извещение о проведении открытого конкурса на право получения свидетельств
об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок
по нерегулируемым тарифам на территории Республики Марий Эл было размещено
на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл www.portal.mari.ru/minprom в разделе «Транспорт» подразделе «Конкурсные процедуры» 22 октября 2019 г.
3. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Республики Марий Эл по всем лотам осуществлена 25 ноября 2019 г. в 09 часов 00 минут (время московское) по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д. 3, каб. № 408.
4. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась конкурсной комиссией в соответствии с приказом Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 22 октября 2019 г. № 170 «О проведении открытого конкурса
на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Республики Марий Эл» с 25 ноября 2019 г. по 28 ноября 2019 г. по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д. 3, каб. № 408.
5. Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводилась конкурсной комиссией 29 ноября 2019 г. по адресу: Республика Марий Эл,
г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д. 3, каб. № 408.
6. На процедуру оценки и сопоставления были представлены заявки следующих, допущенных к участию в конкурсе, участников конкурса:

ЛОТ № 2
ИП Кудрявцев Д.Г.
ИП Корнаухов А.Г.
ООО «АБАЗ»
7. Конкурсная комиссия решила:
Признать конкурс по лоту № 2 состоявшимся. Подвести итоги оценки
и сопоставления поданных заявок на участие в конкурсе:

По лоту № 2:

	Участник конкурса
	Оценка критериев для сопоставления заявок

	А*
(0, 5, 10, 20, 30)
	В* (0, 3, 6, 9, 12, 15, 18, 21, 24, 27, 30)
	С*
(1 за каждое ТС)
	D*
(2 за каждое ТС)
	Е*
(2 за каждое ТС)
	F* (0, 1, 2
за каждое ТС)
	ИТОГ

	ИП Кудрявцев Д.Г.
	30
	30
	4
	8
	8
	8
	88

	ИП Корнаухов А.Г.
	30
	6
	4
	2
	0
	8
	50

	ООО АБАЗ»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

На основании пунктов 10.7 конкурсной документации, признать открытый конкурс по лоту № 1 несостоявшимся.

Очередность подачи заявок для участия в открытом конкурсе на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Республики Марий Эл
от 22 октября 2019 г. зафиксирована в Журнале регистрации поступления заявок
на участие в открытом конкурсе.
В соответствии с пунктом 11.3 конкурсной документации и очередностью подачи заявок для участия в открытом конкурсе по результатам оценки и сопоставления присвоить заявкам участников конкурса следующие порядковые номера:

ЛОТ № 2
1. присвоить первый номер и признать победителем конкурса участника конкурса – ИП Кудрявцева Д.Г.
2. присвоить второй номер участнику конкурса - ИП Корнаухову А.Г.
3. присвоить третий номер - ООО «АБАЗ»

На основании конкурсной документации и приказа Министерства транспорта
и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 22 октября 2019 г. № 170 «О проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок
по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам
на территории Республики Марий Эл», ИП Кудрявцеву Д.Г. (по лоту № 2) необходимо представить конкурсной комиссии транспортные средства, предусмотренные их заявками на участие в открытом конкурсе, для подтверждения их наличия у участника открытого конкурса на праве собственности или ином законном основании и соответствия указанных транспортных средств заявленным характеристикам 13 декабря 2019 г. в 14 час. 00 мин. по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Воскресенский просп., 5, асфальтированная площадка перед зданием Арена «Марий Эл».

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

Председатель комиссии 					            п/п         Р.И.Рзаев

Заместитель председателя комиссии - секретарь комиссии 	п/п         А.И.Соколов

Член комиссии						            п/п         Д.В.Борисова